12:00:00a
12:00:00a
12:25:05a
12:44:47a
12:54:06a
01:00:00a
01:00:00a
01:37:47a
01:54:20a
02:00:00a
02:00:00a
02:10:12a
02:41:44a
02:54:16a
03:00:00a
03:00:00a
03:17:12a
03:44:02a
03:56:16a
04:00:00a
04:00:00a
04:11:51a
04:46:11a
04:54:54a
05:00:00a
05:00:00a
05:06:37a
05:32:07a
05:50:42a
05:53:42a
06:00:00a
06:00:00a
06:06:41a
06:19:37a
06:22:37a
06:44:03a
06:52:11a
07:00:00a
07:00:00a
07:09:32a
07:22:48a
07:25:48a
07:49:32a
07:52:36a
08:00:00a
08:00:00a
08:10:26a
08:13:26a
08:44:41a
08:53:13a
09:00:00a
09:00:00a
09:14:33a
09:32:41a
09:35:41a
09:45:33a
09:53:42a
10:00:00a
10:00:00a
10:14:12a
10:17:12a

00:00
01:05
19:42:00
09:19
00:50
00:00
13:47
16:33:00
00:50
00:00
10:12
07:32
12:32:00
00:50
00:00
17:12
02:50
12:14:00
00:50
00:00
11:51
34:20:00
08:43
00:50
00:00
6:37:00
01:30
18:35
03:00
00:50
00:00
06:41
12:56
03:00
21:26
08:08
00:50
00:00
09:32
13:16
03:00
23:44
03:04
00:50
00:00
10:26
03:00
31:15:00
08:32
00:50
0:00:00
14:33
18:08
3:00:00
09:52
08:09
00:50
00:00
14:12
03:00
01:35

martes, 3 de abril de 2018 12A

Suite op.2 no.2 en do men. p/ viola da gamba y bajo cont.

Humorescas de concierto op.14

There is a Willow Grows...

Identificacién estacion

martes, 3 de abril de 2018 1AM

Cuarteto p/piano y cuerd. op 30

Concierto p/tromboén y org. (1957)
Identificacion estacion

martes, 3 de abril de 2018 2AM

Suite espafiola, (arr. p/guitarra 'y clav.)
Misa "del hombre armado"

A Jazz Symphony

Identificacion estacion

martes, 3 de abril de 2018 3AM

Quinteto p/alient. op.67 no.1 en Sol May.
Sinfonia no.3 en la men.op.15

Suite de "Victoria en Burma" (arr.Gerard Schurmann)
Identificacion estacion

martes, 3 de abril de 2018 4AM

All'in Twilight, para guitarra

Falstaff op.68, estudio sinfonico

Magpnificat H.73

Identificacion estacion

martes, 3 de abril de 2018 5AM

Estoy ruinoso y apasionado

Recuerdos de la infancia p/piano

La Guiablesse

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

martes, 3 de abril de 2018 6AM

Concerto Grosso no.10 en Re May. (basado en Scarlatti)
Sinfonia en sol men. no.29 (c/fuga)
CORTE INE

Raps.Sueca no.3 op.47

Obertura Mafana, Tarde y Noche en Viena
Identificacion estacion

martes, 3 de abril de 2018 7AM

Sonata en re menor

Concierto p/ érgano y org. en Do May.
CORTE INE

Cuarteto no.4 op.15 no.1 en Mi Bem.May.
Minuetto 11l

Identificacion estacion

martes, 3 de abril de 2018 8AM

Sonata IV p/cello y bajo continuo en Sol May.
CORTE INE

Concierto p/violin 'y org. op.30 en re men.
*El lago encantado op.62 (1909)
Identificacion estacion

martes, 3 de abril de 2018 9AM

Sonata en Fa May. op.51 p/piano a 4 manos
Sinfonia "Turquesca" en Do May.

CORTE INE

Concierto p/ flauta y org. op.17 no.3 Do May.
Cancién matutina (Mayo en Sussex)
Identificacion estacion

martes, 3 de abril de 2018 10A

3 Intermezzi op.117 p/piano

CORTE INE

Var. y fuga s/un tema de Haendel op.24

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

Charles Dollé (1710?-17557)
Ignacy Jan Paderewski (1860-1941)
Frank Bridge (1879-1941)

NO - Nocturno
Ernest Chausson (1855-1899)
George Walker (1922-)

NO - Nocturno

Gaspar Sanz (1647-1716)
Antoine Busnois (c.1430-1492)
George Antheil (1900-1959)

NO - Nocturno

Franz Danzi (1763-1826)

Niels Wilhelm Gade (1817-1890)
Alan Rawsthorne (1905-1971)

NO - Nocturno

Toru Takemitsu (1930-1996)

Edward Elgar (1857-1934)
Marc-Antoine Charpentier (1643-1704)

NO - Nocturno

Il Fasolo (ltalia, s.XVII)

Robert Fuchs (1847-1927)
William Grant Still (1895-1978)

MA - Mafianas
Charles Avison (1709-1770)
Franz Xaver Richter (1709-1789)

Hugo Alfvén (1872-1960)
Franz von Suppé (1819-1895)

MA - Mafianas
Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Frantisek Xaver Brixi (1732-1771)

Louis Spohr (1784-1859)
Giacomo Puccini (1858-1924)

MA - Mafianas
Jean Barriere (1705-1747)

Albert Dietrich (1829-1908)
Anatoli Liadov (1855-1914)

MA - Mafianas
Louis Theodore Gouvy (1819-1898)
Franz Xaver Sussmayr (1766-1803)

Jaques-Christophe Naudot (1690-1762)

Arnold Bax (1883-1953)

MA - Mafianas
Johannes Brahms (1833-1897)

Johannes Brahms (1833-1897)

MARTES 03 DE ABRIL 2018

Norman del Mar

James DePreist

Andrew Kirkman
Maurice Peress

Neeme Jérvi
Rumon Gamba

Alexander Gibson
William Christie

Vincent Dumestre

Isaiah Jackson

Roy Goodman
Matthias Bamert

Neeme Jéarvi
Zubin Mehta

Frantisek Vajnar

Riccardo Chailly

Jesus Lopez Cobos
Neeme Jéarvi

Jean-Francois Paillard
Bryden Thomson

Neeme Jéarvi

Sinfonietta Bournemouth

Les musiciens
Sinfénica de Malmo

The Binchois Consort
La Nueva Orquesta del Palacio Royal

Quint. de la Filarménica de Berlin
Sinfonietta de Estocolmo
Filarménica de la BBC

Nacional escocesa
Les Arts Florissants
El Poema Arménico

Sinfénica de Berlin

Brandenburg Consort
London Mozart Players

Filarménica de Estocolmo
Filarménica de Viena

Camara de Praga

Nuevo cuarteto Budapest
Sinf. Radio de Berlin

Sinfénica de la radio de Berlin
Sinfénica de Londres

Concerto Koln

Céamara de Jean-Francois Paillard
Filarménica de Londres

Sinfénica de Londres

Petr Wagner-viola da gamba; Jacques Ogg-clavecin

Karol Radziwonowicz-piano

Christian Lindberg-tromboén

Oscar Solis-guitarra; Agueda Gonzélez-clavecin

Ivan Davis piano

Carlos Bernal, guitarra

Claire Lefilliatre-soprano
Daniel Blumenthal-piano

Roy Goodman-violin

Walter van Hauwe-fl; Wouter Moller-cello; G W-clave
Jan Hora-6rgano

Bruno Cocset y Emmanuel Balssa-cellos

Hans Maile-violin

Yara Taal; Andreas Groethuysen-piano a 4 manos
Gpo. Sarband (percusiones)

Jean Pierre Rampal-flauta
Margaret Fingerhut-piano
Stefan Vladar-piano

(orquest. de Edmund Rubbra)



10:42:47a
10:48:02a
11:00:00a
11:00:00a
11:08:30a
11:11:30a
11:34:30a
11:49:31a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:07:56p
12:29:14p
12:32:14p
12:41:22p
12:54:01p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:16:13p
02:31:11p
02:34:11p
02:49:31p
02:53:35p
03:00:00p
03:00:00p
03:30:00p
03:33:00p
03:44:25p
03:50:41p
03:54:18p
04:00:00p
04:00:00p
04:11:28p
04:25:06p
04:28:06p
04:47:48p
04:53:42p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:14:50p
05:17:50p
05:38:55p
05:54:55p
06:00:00p
06:00:00p
06:07:42p
06:10:42p
06:42:40p
06:52:15p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p

05:15
00:50
0:00:00
08:30
03:00
23:00:00
15:01
00:50
00:00
3:00:00
04:56
21:18
03:00
09:08
12:39
00:50
00:00
07:00
00:50
00:00
5:00:00
11:13
14:58
03:00
15:20
4:04:00
00:50
00:00
30:00:00
03:00
11:25
6:16:00
03:37
00:50
00:00
11:28
13:38
03:00
19:42
05:54
00:50
00:00
3:00:00
11:50
03:00
21:05
16:00
0:50:00
00:00
07:42
03:00
31:58:00
09:35
00:50
00:00
09:00
00:50
00:00
09:00
00:50
00:00

Canto sacro op.30

Identificacién estacion

martes, 3 de abril de 2018 11A

Preludio y fuga no.11 p/2 guit. del 0p.99 (2do. libro)
CORTE INE

Quinteto p/guitarra y cuerd. op 143
Concertino p. arpa y org. de camara
Identificacion estacion

martes, 3 de abril de 2018 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Tres pequefias piezas

Concierto p/oboe y org. en Si Bem.May.
CORTE INE

Serenata no.1 op.62 en Do May.
Fantasia Carmen p/trompeta y org.
Identificacion estacion

martes, 3 de abril de 2018 1PM
ESPECIAL MARIO LAVISTA/DANIEL CATAN
Identificacion estacion

martes, 3 de abril de 2018 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
100 Partitas s/el pasacalle (1637)

Gran quinteto p/oboe y cuerd. en Do May
CORTE INE

5 Minuetos del D.89

Los amantes, de la suite Morava-Eslovaca
Identificacion estacion

martes, 3 de abril de 2018 3PM

LA JUDICATURA HOY

CORTE INE

Suite en do men. p/ladd

Fantasia s/"Una voce un poco fa", p/clarinete y piano
La viuda alegre, marcha de

Identificacion estacion

martes, 3 de abril de 2018 4PM

Concerto Grosso en mi menor

Musica para armonia (quinteto)

CORTE INE

Sonata p/piano op.40 no.3 en Re May.
Danzas de marineros

Identificacion estacion

martes, 3 de abril de 2018 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Variaciones y rond6 op.57 p/fagot y org. en Si Bem.May.

CORTE INE

Sinfonia en do menor

Sigurd Jorsalfar op 56, 3 piezas.
Identificacion estacion

martes, 3 de abril de 2018 6PM
Los esclavos felices, obertura
CORTE INE

Concierto para org.de cuerdas
Bolero p/contrabajo y orq.
Identificacion estacion

martes, 3 de abril de 2018 7PM
LA OTRA VERSION
Identificacion estacion

martes, 3 de abril de 2018 8PM
LA OTRA VERSION
Identificacion estacion

martes, 3 de abril de 2018 9PM

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MARTES 03 DE ABRIL 2018

Johannes Brahms (1833-1897)

MA - Mafianas

Mario Castelnuovo-Tedesco (1895-1968)

Mario Castelnuovo-Tedesco (1895-1968)

Robert Jones

Mario Castelnuovo-Tedesco (1895-1968) Antonio de Almeida

PR - Programas

Wilhelm Stenhammar (1871-1927)
Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)

Robert Volkmann (1815-1883)
Frank Proto (1941-)

MA - Mafianas

ME - mediodia

Girolamo Frescobaldi (1583-1643)
Rodolphe Kreutzer (1766-1831)

Franz Schubert (1797-1828)
Viteslav Novak (1870-1949)

ME - mediodia

Francois Dufaut (1604-1672)
Iwan Miiller (1786-1854)

Franz Lehar (1870-1948)

ME - mediodia

William Boyce (1711-1779)
Gioacchino Rossini (1792-1868)

Muzio Clementi (1752-1832)
Paul Gilson (1865-1942)

TA - Tardes
Johannes Wenzeslaus Kalliwoda (1801-

Joseph Martin Kraus (1756-1792)
Edvard Grieg (1843-1907)

TA - Tardes
Juan Criséstomo Arriaga (1806-1826)

Rutland Boughton (1878-1960)
Giovanni Bottesini (1821-1889)
PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Karl Ludwig Nicol
Erich Kunzel

Gidon Kremer
Vaclav Talich

Richard Hayman

Adrien Shepherd
Charles Neidich

Alexander Rahbari

Nicolas Pasquet
Jiri Malat
Esa-Pekka Salonen
Charles Mackerras

Ronald Corp
Pier Giorgio Morandi

Coro de St. Bride

Duo Tedesco (Barbara y Eugene

Miemb. del Quint. Chigiano
Nacional de la épera de Monte Carlo

Céamara Ferenc Erkel

Miemb. Sinf. Radio Bavara
Org.Cincinnati pops

Cuarteto Allegri

De Camara de Europa
Filarménica Checa

Filarménica Eslovaca

Cantilena
Ensamble Mozzafiato

Filarménica RTV Flamenca de Bélgica

Fil. de Sttutgart

Camara Kurpfalesa
Sinfénica de la radio sueca
Cémara Escocesa

Nueva orquesta de Londres
Del Estado Hungaro

Matthew Morley-6rgano

Andrés Segovia-guitarra
Catherine Michel-arpa

Lucia Negro-piano
Jozsef Kiss-oboe

Doc Severinsen-trompeta

Colin Tilney-clavecin
Sarah Francis-oboe

Gidon Kremer-violin

Hopkinson Smith-ladd barroco de 11 érdenes

Joan Enric Lluna-clar.; Nigel Clayton-piano

Nikolai Demidenko-piano

Albrecht Holder-fagot

Gergely Jardany-contrabajo



09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:17:45p
10:20:45p
10:51:28p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:13:09p
11:16:09p
11:51:00p

11:54:00p

09:00
00:50
00:00
03:00
00:00
14:45
03:00
06:43
00:50
00:00
00:00
13:09
03:00
10:51
03:00

00:50

QUIEN ES QUIEN EN LA MUSICA (con Fernando Alvarez del
Identificacién estacion

martes, 3 de abril de 2018 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

6 Epigrafes antiguos ( p/piano a 4 manos)
CORTE INE

Serenata en La Mayor op.16
Identificacion estacion

martes, 3 de abril de 2018 11P
ENCLAVE NOCTURNO

Suite pastoral op.13b (1933)

CORTE INE

Sinfonia en re menor (1881)

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

PR - Programas

Claude Debussy (1862-1918)
Johannes Brahms (1833-1897)
PR - Programas

Gunnar de Frumerie (1908-1987)

Richard Strauss (1864-1949)

MARTES 03 DE ABRIL 2018

Zdenek Simane

Mario Bernardi

Kenneth Schermerhorn

De Camara Merck

Sinf. Radio de Vancouver

Filarménica de Hong Kong

Duo Crommelynck-piano a 4 manos

Kathleen Rudolph-flauta



